- kicerca Receds
PON [ e Competitivita Hovrastirn b, Bifionserorn. oy

NE LUROPLA . e ot o
Forcdo ;‘(}JY:‘CESQ\}LO} a%»\h?& mgionaly 2072013 Aodl Forevesiedis » st \Fremsevs ; /ﬁ«t{}ﬁ/ﬁn ﬁ,‘wwwmzm

PV e st oaamoo moer WV ostro fuuturao

Universita degli Studi di Messina

Prot n. ._Sx,} L. S.

Q WY I ’Z".
Decreto n. M./()\f .00, 7.
Tit./CL /13

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.D. n. 945 del 28.04.2015 con il quale il Dipartimento Attivita Negoziale Patrimonio e
Servizi Generali — Unita Operativa Procedure aperte, ristrette e negoziate - ¢ stato autorizzato alla
reindizione della gara per la “Fornitura di un sistema di videoripresa e fotoripresa suddiviso in n. 2
lotti” - Progetto di Ricerca PON 2007/2013 C.E.R.LS.I. A03 00422 - CUP J41D11000120007.
LOTTO 1 CIG 6227988A46 — LOTTO 2 CIG 6228010C6D, per un importo a base d’asta di €.
5.850,00 oltre iva;

VISTA la RdO n. 826804 del 06.05.2015 - espletata sul MEPA ed aperta a tutti gli operatori
economici presenti nello stesso - che ha fissato per il giorno 11.05.2015, ore 9,30 il termine ultimo
per la presentazione delle offerte;

CONSIDERATO che - entro il sopra citato termine di scadenza - non & pervenuta alcuna offerta per
la gara in oggetto;

SU PROPOSTA del Responsabile del Procedimento Amministrativo, dott.ssa Maruka Stagno
d’Alcontres. che con la sottoscrizione del presente atto assume la diretta responsabilita della liceita
degli atti e della regolarita della procedura,

DECRETA
- di dichiarare deserta, per mancanza di offerte, la gara mediante RdO n. 826804 del 06.05.2015 per la

“Fornitura di un sistema di videoripresa e fotoripresa suddiviso in n. 2 lotti” — CIG LOTTO |
6227988446 — C1G LOTTO 2 6228010C6D — importo a base di gara €. 5.850,00 oltre iva.

IL DIRETTIORE GENERALE
Prof. Frangesco De Domenico

R.p.a: dott.ssa Maruka Stagno d’Alcontre: ?@&?\/\J

Unita Organizzativa Affidamento Beni e Servizi: 1l Respon3abile: Dott. Domeniég Zacco




